PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 039/2020 - GP.

Porto Ferreira, 14 de fevereiro de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGACOlUCI
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 04/2020

Senhor Presidente,

. Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Thiago Luís Terassi,
Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

Atenciosame

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-015

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.p.ortoferreirg.sp.qov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITtlRA~ DE PORTO FERREIRA
r»: CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Oficio n° 032/2020-SIOMA

Porto Ferreira, IOde fevereiro de 2020.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 04/2020, subscrito pelo nobre vereador Sr. José

Gustavo Braga Coluci, informamos que:

A equipe de serviços da SIOMA está elaborando ações para solucionar o problema de

erosão na Área Institucional no bairro Jardim São Manoel, as quais deverão ser iniciadas assim que houver

melhorias nas condições climáticas.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,